
 
Nyhedsbrev 7 - august 2023 
Herreklubben, Søren N. Meinertz  
Mail: some@tea-trading.dk    
Tlf.: 2887 9450 
 
 
Kære golfspillere i AGC Herreklub 
 
Carsten Moldow har bedt mig give jer følgende besked: 
 
”På grund af helbredsmæssige årsager, har jeg desværre set mig nødsaget til at sætte mit spil 
samt medlemskab på pause. Indtil videre året ud. Dette betyder, at jeg ikke vil være til 
rådighed for Herreklubben og ikke opstiller til næste år. Som I alle ved, er jeg i behandling og 
ved godt mod. Det tager bare lidt længere tid at finde den rigtige medicin og behandling. Der 
er gode og dårlige dage”. 
 
Herfra ønsker vi alle Carsten god bedring og ser frem til at se ham på banen igen.  
 
Dette betyder, at der skal findes en ny formand for bestyrelsen af Herreklubben. Der er for 
øjeblikket ingen medlemmer af bestyrelsen, der ønsker at kandidere til formandsposten ved 
årets generalforsamling. Herfra skal vi gerne opfordre medlemmer til at overveje, om de har 
lyst og tid til at give deres besyv med i det frivillige arbejde i vores lille forening.  
 
Tag endelig kontakt til et nuværende medlem, så vi i fællesskab kan snakke tingende igennem 
inden afholdelse af generalforsamlingen. 
 
Generel information 
 
Elektronisk scoreregistrering 
Vi fastholder et fælles holdkort til aflevering i postkassen.  
Husk at skrive alle score samt to underskrifter. Scorekortet afleveres i postkassen.  
 
Årets Match 
Håber vi kan være enige om, at vi næste år må prioritere denne match – figuren skal tilbage 
på sin plads! (husk træning er gratis i AGC, og at nyt indspil område ved hul 18 bare venter på 
jeres besøg). ☺ 
 
Åben Herredag 
Så er det snart tid til Åben Herredag den 24. august, og de sidste detaljer er fastlagt. Skulle det 
mod forventning blive dårligt vejr, har vi fået garanti for indendørs servering fra vores 
restauratører. Arrangementet kan blive gennemført indenfor i vores hyggelige lokaler. 
 
Vores gode trofaste sponser BYGMA har i år fået Hillerød afdelingen med om bord. Dette har 
resulteret i ekstra præmier. Vi forventer at kunne have noget på spil på alle par 3 huller samt 
lidt overraskelser på banen og ved et par huller mere. 
 
I skrivende stund er der desværre ikke tilmeldt mere en godt 40 personer (heraf 16 fra andre 
baner). Husk at se jeres kalender igennem efter ferien og få tilmeldt jer sammen med venner 
og familie. Husk også at denne match egner sig godt til lidt hygge med 
kollegaer/forretningsforbindelser, som har samme interesse.  
 
Vi synes selv, vi har en flot, spændende og krævende bane som bestemt er et besøg værd.  
 
Match-fee er 300 kr. for AGC’ere/Kongegolfere og 500 kr. for øvrige deltagere. For dette får 
du en hel dags arrangement, som vi kender det fra tidligere år.  
 
Arrangementet er sponsoreret af BYGMA.  
 
 



Til- og framelding til torsdagsmatch  
Hvis du skulle blive forhindret og ønsker at melde afbud til en torsdagsmatch, kan dette gøres 
inde på hjemmesiden frem til tirsdagen før kl. 08.00. Husk at afmelde buggy i sekretariatet, 
hvis den også er reserveret.  
 
 
Program for august  
 
Torsdag den 03. Aug  Bogey match valgfri Tee 
  
Torsdag den 10. Aug   Stableford fra  Rød Tee 
 
Torsdag den 17. Aug   Stableford fra valgfri Tee 
  
Torsdag den 24. Aug  Åben Herredag – Gunstart. Sponser BYGMA Frederiksværk & 
Hillerød 
 
Torsdag den 31. Aug  Månedsmatch – stableford fra blå Tee. 
 
 
AGC Herreklubben vindere juli 2023 

27. Juli Stableford fra Blå tee 

Vinder Grp. A: 1. Peter Jacobsen 38p, 2. Bent Christensen 36p, BB9, 3. Henrik S Olsen 36p, NBB9 

Vinder Grp. B: 1. Hans Jørgen Ilsøe 40p, 2. Erik Jønsson Thomsen 39p, 3. Niels Fodgaard 38p, BB9 

20. Juli Stableford fra valgfri tee 

Vinder Grp. A: 1. Peter Jacobsen 38p, BB9, 2. Peer Søndergaard 38p, NBB9, 3. Steen Jørgensen 38p 

Vinder Grp. B: 1. Per Knudsen 39p, 2. Paul Petersen 37p, BB9, 3. Henrik Sørensen 37p, NBB9 

13. Juli Stableford fra valgfri tee 

Vinder Grp. A: 1. Frank Larsen 37p, BB9, 2. Peter Wille 37p, 3. Steffen Voel 36p BB9 

Vinder Grp. B: 1. Leif Fonsner 40p, 2. Henrik Sørensen 37p, 3. Leif Overgaard 36p, BB9 

6. juli Hallington fra valgfri tee 

Vinder Grp. A: 1. Steen Jørgensen 74p, 2. Jørn Jensen 71 p. 3. John Nielsen 70p 

Vinder Grp. B: 1. Svend Erik Jensen 78p, 2. Erik Jønsson Thomsen 73p, 3. Knud Christensen 71p 

 
 
Fortsat god sommer – vi ses på banen. ☺ 
 
Hilsen Søren 


